

**EMISOR:**

**GENERAL MOTORS DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.**

RFC: GMM3612284D0

Ave. Industria Minera 700, Fracc. Industrial CP:50000 Miguel Hidalgo, Edo de México ,México

**RECEPTOR:**

**QUERETARO MOTORS S.A.**

RFC: QMO710112RH2

AVENIDA CONSTITUYENTES 50 PALMAS 76040 QUERETARO, QRO, México

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1	PZA	FAJA-P/CHQ TR INF	1201	1201
1	PZA	CAJA-TERMOS REFRI MTR	2124.38	2124.38
12	PZA	LÍQUIDO-TRANSMISIÓN AUTOMÁTICA	400.7	4808.4
1	PZA	TAPON TANQUE DE COMBUSTIBLE.	209.59	209.59
24	PZA	FILTER KIT-OIL	76.24	1829.76
1	PZA	CINTA-CIERRE P/LAT DLNT	1	1
1	PZA	BRAZO-LPBS	349.54	349.54
1	PZA	LUZ-CRTS CABECERA TR	156	156
1	PZA	MARCO-COJ RESP ASNT/DLNT	3337	3337
2	PZA	MARCO-COJ RESP ASNT/DLNT	3337	6674
1	PZA	BURLETE- PUERTA LATERAL DELANTERA (LADO	484	484
2	PZA	ABSORBEDOR,IMPCT TR	821.42	1642.84
1	PZA	ASPA-LPBS	113.28	113.28
1	PZA	ASPA-LPBS	113.28	113.28
1	PZA	ARNÉS-CBLD CUBIERTA COMPART/TR	50.5	50.5
1	PZA	CINTA,CIERRE PNL EXT LADO CAR	300	300
1	PZA	DEFENSA,SUP AMORT DLNT	1180.78	1180.78
1	PZA	AMORTIGUADOR,DELANTERO,DER.	1006.98	1006.98
10	PZA	ELEMENTO-DEP/AR	184.83	1848.3
24	PZA	FILTRO DE ACEITE PF47M	23.11	554.64
1	PZA	BOMBA DE ACEITE.	1074.8	1074.8
1	PZA	SENSOR,PRES ACEITE MTR	978.85	978.85
2	PZA	EMPAQUE,BMB/AG	71.93	143.86
1	PZA	EMPAQUE,CUB DLNT MTR	388.42	388.42
1	PZA	KIT DEL MÓDULO- BOMBA DE COMBUSTIBLE DEL	2984.27	2984.27
1	PZA	BOMBA-DIR/HID	3071.4	3071.4
1	PZA	KIT MOLDURA-CNTR P/LAT TR	4137	4137
1	PZA	REVESTIMIENTO-CBR/RDA DLNT	640	640
1	PZA	TUBO ENTRADA AGUA RADIAD	1261	1261
1	PZA	CONECTOR, TUBO FILTRO DE	81	81
2	PZA	ABRAZADERA MANGUERA VALV	32	64
1	PZA	PLACA DELANTERA INFERIOR	140	140
1	PZA	SPARK 2013 TAPETES VINIL JGO	270.47	270.47
1	PZA	SEGURO,COFRE SECND	138	138
1	PZA	PANEL,SPT DLNT SALPICADERO Y	71	71
1	PZA	CLAXON-500 HZ	95.98	95.98
1	PZA	FAJA-P/CHQ DLNT	2729	2729
2	PZA	GUÍA-SALPICADERO PCHQ DLNT	68	136
1	PZA	FAROS-	2666.35	2666.35
1	PZA	CLAXON,GENÉRICA (NOTA ALTA)	357.62	357.62
1	PZA	CILINDRO- BLOQUEO DE IGNICIÓN Y COMPUERT	730	730
1	PZA	MANGUERA-SAL TNQ COMPENSACIÓN RAD	236	236
1	SERVICIO	Cargo de Emergencia y Redondeo	0.00	0.00

SubTotal	\$50380.29
+IVA (16%)	\$7257.60
<b>TOTAL</b>	<b>\$52617.62</b>



CANTIDAD CON LETRA:CINCUENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS DIECISIETE CON 62/100.-  
METODO PAGO:NO IDENTIFICADO | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN | CUENTA : NO IDENTIFICADO  
REGIMEN FISCAL :Régimen General FECHA TIMBRADO:2014-06-27T00:03:58  
SELLO:  
P/jHCHiH0d7O0Y58832RpIZX0q3c2qxUrPQEw4mldcKLTtVTQeNwrGPYSOZ/XWBc7uSeGCU+OelGNm5qqBoLgnY899TG98A7PpUV6n  
Rmx4ptGhFwUCLpSPYrldyMz1mz6XDAzPHs+qV9oYsa7y3Bc4GV5I6TWCt+5X03UG4ckhl=  
SELLO SAT:  
H1gvCJVgVvY42IWswUDS8yhYsKw+kc1TPk7apid4Ym0EalL0vx7ko2QM+VzqEq9ulAX7CEuBiVgUNI5IqFZf+Fu5Xxrk8vfs8Qy30P3FLA+  
a8jMM7XFmdPIUKbPe+6glR3FV0CfQr2/lJyQVWusTxVIsRk3HbNg96BNA5xwGnCY=  
NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202865018  
CADENA ORIGINAL  
||1.0|4F4538DE-6486-4619-A13A-AE646EE65F35|2014-06-  
27T00:03:58|P/jHCHiH0d7O0Y58832RpIZX0q3c2qxUrPQEw4mldcKLTtVTQeNwrGPYSOZ/XWBc7uSeGCU+OelGNm5qqBoLgnY899TG9  
8A7PpUV6nRmx4ptGhFwUCLpSPYrldyMz1mz6XDAzPHs+qV9oYsa7y3Bc4GV5I6TWCt+5X03UG4ckhl=|00001000000202865018||

Este documento es una representación impresa de un CFDI